
,Low- Włíľű

 

m,
Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. Multi

MM
č. 2021 /05480 SEŽEV (SM)

\/__

Smlouva o za&#39;ištění služeb pro Českou poštu, s.p.

v
I

Islo 2021 I 05480

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: C2471 14983

zastoupen: Borisem Šlosarem, manažerem specializovaného útvaru

správa externích sítí

zapsán v obchodním rejstříku XXXXXXXXX XXXXX X XXXXXX XXXXX XX XXXXXX XXXX

bankovni spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

BlC/SWIF T: CEKOCZPP

IBAN:

dále jen „ČP“

a

SEŽEV chráněná dílna s.r.0.

se sídlem/místem podnikání: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Bmo

IČO: 05098882

DIČ: 0205098882

zastoupen: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem

zapsán/a v obchodním rejstříku X XXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX X XXXX

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

E-mail Zástupce: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

BIC/ SWIF T:

dále jen „Zástupce“

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

„Občanský zákonik“), tuto Smlouvu o zajištění služeb pro Ceskou poštu, s.p. (dále jen „Smlouva“).

 

Strana 1/9
 



 
Smlouva 440 zajištění služeb pro Českou poštu, s. p. Multi
č.2021 10548440 SEŽEV(SM)Českem

 

w

1. Účel 4a předmět Smlouvy

l..l. Účelem tétoSmlou&#39;vyje4zajištění14poskyTOVáníslužeb ČP uvedených V spří102e›č&#39;.›2 &#39;tétoVSmIOuvy
(dále jen&#39; „UjIednané služby/4“) třetím osobám prostřednictvím Zástupce v &#39;provozomách
uvedených vbodu 2.44 této Smlouvy;

.l~.~2. &#39;Předmětem této Smlouvyje úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících se zajištěním.
poskytování Ujednany&#39;ch Služeb Zástupcem ČP

2. Základní práva a povinnosti smluvních stran

42.1.. Zástupce zajistí pOSkytování Ujednaných služeb osobně. Pověřit třetí Osobu&#39; peskytováním
Ujednaný&#39;eh služeb může Zástupce pouze s předchozím písemným souhlasem ČP. ČP je.,
opráVněna tento souhlas kdykoli odvolat, a to i bez uvedeni důvodu Rozhodne- li se Zástupce
pevěřit poskytováním Ujednanýoh služeb třetí osobu, je povinen tuto oSobu zavázat k plnění.
.povinností &#39;uvedených vtéto smlouvě ve stejném rozsahu, jako :kdyby Ujednáné služby
poskytoval on sám .le-li 44v444té4t04 Smlouvě Zástupci stanovena povinnost, platí,ze je povinen tuto;

povinnost přenést na třetí Osobu,4 kterou pověřil poskytováním Ujednányoh služeb, pokud
zpovahy .této povi11nos4ti4nevyplývá,44že tuto povinnost může plnit výhradně sám Zástupce
.Předchozí písemný souhlas ČP nezbavuje Zástupce odpovědnosti za výběr třetí osoby Zástupce.

odpovídá :za jednání a4činnosti uskutečněné osobami, které pověřil poskytoVáním Ujednanýc&#39;h&#39;
služeb, jako byje vykonal sám Pověřit třetí osoby poskytováním Ujednaných služeb :může

zástupce pouze za&#39; podmínky, ze
4jsou tyto osoby držiteli veškerých opráVnění, popř. sOuhlasů

potřebných. pro výkon jim svěřené činnosti

2.2, Není- li stanoveno&#39; jinak bude ve vztahu k zákazníkům ČP Zástupce&#39; vykonávat činnost na

základě této smlouVy tak že bude jednatjmenem ČP, na její účet a odpovědnost T0 vše na

základě písemné plne meci, uvedene v přílozec. l. Pověří-li Zástupce s předchozím písemným&#39;
souhlasem ČP poskytováním Ujednaných služeb třetí osobu, současně tuto osobu zmocní, aby

při&#39; peskytování Ujednaných 4Sl4ľ4JŽeb jednalajménem ČP, na její účet a odevěanSt

2.3. Zástupce&#39;b&#39;ude&#39; pOskytovatľUjednanéSIHŽbyza sjednanou úplatu.

:2.4. &#39;Zástupce se Zavazuje zajistit výkon činností na základě této Smlouvy á v souvislosti sní.

přostředniótvím provazowen uvedených v příloze č.4 (dálejen, Balíkovna Partneř&#39;). Výkon
činností na základě této Smlouvy a v souvislosti s ní i na jiných než sjednaných místech, popř.,

pouze ná těchto jiných místech, jje Zástupce oprávněn zajistit pouze s předchozím písemným
so&#39;uhlasem ČP n&#39;azákladě aktuálizoVane přílohyc. 4.

&#39;2.5. ZáStupce je povinen zajistit, aby byly Balikovny Partner udržovány ve stavu způsobilém
k výkonu činností podle této Smlouvy

.2.6. Zástupóe má pOVÍnnost řídit se při výkonu činnosti na základě této Smlouvy:

O Obecně závaznými právními předpisy dopadajícími na výkon jeho činností&#39; podle této

Smlouvy;

o Technologickou příručkou pro Balíkovnu Partner předanou Zástupci ČP. Znění

technologické příručky aktuální ke dni podpisu Smlouvy bylo Zástupci předáno před

podpisem Smlouvy. O změnách technologické příručky bude ČP Zástupce informovat e-

mailem na kontaktní adresu uvedenou v úvodu této Smlouvy nebo prostřednictvím
příslušné aplikace Nebude-li ze strany ČP uvedeno něco jiného,Je Zástupce povinen řídit&#39;

 

Strana 42/9
 















m,
x

Smlouva o zajištění služeb pro Českou poštu, s.p. Multi

 

X
X

Českém
Č. 2021 /05480 SEŽEV (SM)

\/_

v Praze dne 19.07.2021 v Brně dne /o „/_ 50;/

za ČP: XX XXXXXXXXX

XXXXXX X

X
XX

XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX
X

manažer XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

 

Strana 9/9
 




